
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pontechianale.  Responsabile Procedimento: Lovera Ilaria  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 
 

 

COMUNE DI PONTECHIANALE 
Provincia di Cuneo 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

 
SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI 

 
N. 16 del 18/07/2024 
N. 188 Reg. Generale 

 
 
 
 

Responsabile del Servizio: MASTRORILLI Mauro 
 
OGGETTO: FORNITURA NASTRO TRASPORTO A CATENA "SUN KID" 

GENERAZIONE 8. 
LIQUIDAZIONE COMPETENZE. 
CODICE CIG:B15DE1D734. 

 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.147 bis, D.Lgs. 
18/08/2000 n.267) e registrazione dell’impegno di spesa 
 
lì 19/07/2024 
 

IL RESP.SERV.FINANZIARIO  
F.to:  Roulph Piermatteo 

 
 
 
Parere di regolarità tecnica FAVOREVOLE della presente determinazione, ai sensi 
art.49 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267 
 
lì 18/07/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: MASTRORILLI Mauro 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pontechianale.  Responsabile Procedimento: Lovera Ilaria  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 29/12/2023 di conferimento dell’incarico di Responsabile del 
Servizio Gestione Impianti; 
  
Richiamata la delibera del  C.C. n. 37 in data 18/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio 
di previsione 2024 e il bilancio pluriennale 2024-2026; 
 
Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 62 del 18/12/2023 con la quale è stato approvato 
il Piano delle risorse e degli obiettivi per l’anno 2024-2026; 
 
Visto l’atto di determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 108/12 del 07/11/2023 con 
la quale si è affidato all’Associazione SCUOLA SCI SANSICARIO ACTION, con sede in Cesana 
Torinese (TO), Frazione Sansicario Action Gallery, R23 – C.F. – P. I.V.A. 08453360011, pervenuta 
in data 05/04/2024 ed acclarata al Prot. 0001118 in pari data, in ordine alla “Proposta di vendita di 
nastro trasporto a catena “Sun Kid generazione 8”, che prevede una spesa di € 18.032,79, oltre ad 
I.V.A. 22%; 
Verificato che la all’Associazione SCUOLA SCI SANSICARIO ACTION, con sede in Cesana 
Torinese (TO), Frazione Sansicario Action Gallery, R23 – C.F. – P. I.V.A. 08453360011, ha 
eseguito a regola d’arte il servizio affidatole; 
Vista la fattura n. 106/001 del 03/05/2024 in base alla quale è dovuta la somma complessiva di €. 
22.000, di cui €. 18.032,79 per il servizio svolto ed €. 3.967,21 per I.V.A. 22%; 
Atteso che sono stati eseguiti i controlli in merito alla regolarità contributiva i quali hanno dato 
esisto positivo; 
Ritenuto, pertanto, procedere alla liquidazione delle spettanze dovute; 
Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 
Visto il parere di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria rilasciati dal 
Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del Decreto Legislativo 
18 agosto 2000 n. 267;  
Tutto ciò premesso: 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) Di liquidare all’Associazione SCUOLA SCI SANSICARIO ACTION, con sede in Cesana 
Torinese (TO), Frazione Sansicario Action Gallery, R23 – C.F. – P. I.V.A. 08453360011, dovuta la 
somma complessiva di €. 22.000, di cui €. 18.032,79 per il servizio svolto ed €. 3.967,21 per I.V.A. 
22%, quale compenso a saldo per la fornitura di “Nastro trasporto a catena “Sun Kid generazione 
8”, come da offerta formulata impegno n. 114/2024 sul Cap. 675/99 denominato “MEZZI 
BATTIPISTA E ATTREZZATURE TECNICHE INERENTI IMPIANTI DI RISALITA” .del bilancio 
2024/2026; 
 
2) di dare pubblicità della liquidazione in questione mediante pubblicazione all’albo pretorio 
informatico per il termine di giorni 15 della presente determinazione. 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  MASTRORILLI Mauro  
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pontechianale.  Responsabile Procedimento: Lovera Ilaria  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi e cioè  
dal 19/07/2024 al03/08/2024,  
ai sensi dell'art. 124 del TUEL 18.8.2000. 
 
Pontechianale, li 19/07/2024 
 
 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
       F.to: MASTRORILLI Mauro 
 

 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott.ssa NASI Chiara 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Pontechianale, li 19/07/2024 IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIOMASTRORILLI MAURO 


